



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000711

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de dezembro de 2020

Ano 4

Pregão Eletrônico



Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09



RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o resultado do julgamento do Processo Licitatório **Pregão Eletrônico nº 023/2020, Menor Preço Por ITEM**, tendo como objetivo a **contratação de empresa objetivando à futura e eventual aquisição de computadores, equipamentos, periféricos e acessórios voltados para a área de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias municipais deste Município, através do Sistema de Registro de Preços.**

Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando as empresas vencedoras do certame, pois apresentaram as menores propostas e toda a documentação exigida pelo Edital de Preço:

Planilha Descritiva		
Item	Empresa	VALOR DO ITEM PROPOSTA VENCEDORA
1	FRACASSADA	
2	FRACASSADA	
3	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 2.400,00
4	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 3.040,00
5	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 3.140,00
6	FRACASSADA	
7	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 2.200,00
8	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 5.377,00
9	FRACASSADA	
10	FRACASSADA	
11	FRACASSADA	
12	FRACASSADA	
13	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 1.049,00
14	COMÉRCIAL MF XAVIER, CNPJ: 13.388.691/0001-94.	R\$ 439,99
15	FRACASSADA	R\$
16	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 5.216,00
17	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 1.887,00
18	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 2.500,00
19	VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP, CNPJ: 21.997.155/0001-14.	R\$ 6.380,00
20	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 850,00
21	VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP, CNPJ: 21.997.155/0001-14.	R\$ 1.042,00
22	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 659,00
23	COMÉRCIAL MF XAVIER, CNPJ: 13.388.691/0001-94.	R\$ 371,99
24	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 197,00
25	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 52,00
26	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 262,00
27	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 19,70
28	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 1,34
29	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 12,80
30	FRACASSADA	
31	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 42,70
32	FRACASSADA	
33	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 32,80
34	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 101,00
35	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 72,00
36	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 334,00
37	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 270,00
38	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 220,00
39	FRACASSADA	

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 – 2125

Pag. 1x2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000711

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de dezembro de 2020

Ano 4



Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09



Setor de Contratos e Licitações

40	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 290,00
41	FRACASSADA	
42	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 27,00
43	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 169,00
44	FRACASSADA	
45	FRACASSADA	
46	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 14,300
47	FRACASSADA	
48	FRACASSADA	
49	FRACASSADA	
50	FRACASSADA	
51	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 69,00
52	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 62,00
53	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 348,00
54	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 450,00
55	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 338,00
56	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 138,00
57	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 354,00
58	DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, CNPJ: 06.130.313/0001-40.	R\$ 444,00
59	FRACASSADA	
60	FRACASSADA	
61	FRACASSADA	
62	FRACASSADA	
63	FRACASSADA	

Ibirataia – BA, 28 de outubro de 2020.

Edson Levi Ramos Meira
Pregoeiro Municipal

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 – 2125
Pag. 2x2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000711

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de dezembro de 2020

Ano 4



Prefeitura Municipal de Ibirataia

Estado da Bahia

CNPJ: 14.131.569/0001-09



Gabinete da Prefeita

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº 023/2020 SRP**, que tem como objetivo a contratação de empresa objetivando à futura e eventual aquisição de computadores, equipamentos, periféricos e acessórios voltados para a área de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias municipais deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, resolve **HOMOLOGAR** o presente em favor das empresas: DIEGO DEL'REI INFORMÁTICA, COMÉRCIAL MF XAVIER, CNPJ: 13.388.691/0001-94 e VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA EPP, CNPJ: 21.997.155/0001-14, vencedoras do certame autorizando desde já a formalização da contratação.

Ibirataia – BA, 03 de novembro de 2020.

Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000711

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de dezembro de 2020

Ano 4



Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09



EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 054/2020.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 023/2020 RP.

FORNECEDOR REGISTRADO: **DIEGO DEL REY MENEZES-ME**, estabelecido na AV. Ilton Lopes Leal, 44 – Centro- Ibirataia-BA, Telefone (73)3537-3209 inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 06.130.313/0001-40.

OBJETO: O objeto desta Ata é o registro de preços visando à futura e eventual aquisição de equipamentos, periféricos e acessórios voltados para a área de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias municipais deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, conforme especificações do Termo de Referência.

ASSINATURA: 06/11/2020.

VIGÊNCIA: 12 meses.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3	COMPUTADOR DESKTOP DE MESA - especificações: computador com processador intel Core i5 4440, 3.1 Ghz, 6 megas de cache, 8gb de memória ram kingstone, hd 240gb ssd, tela de 21,5" polegadas, placa de rede 10/100/1000, teclado multimídia, mouse, caixa de som de 4w rms, windows 8.1 original, office 2013 original, norton antivírus 2 anos original - 1 ano de garantia	UND	50	DR-PC I5	R\$ 2.400,00	R\$ 120.000,00
4	COMPUTADOR DESKTOP DE MESA - especificações: computador com processador intel Core i5 4440, 3.1 Ghz, 6 megas de cache, 8gb de memória ram kingstone, HD 500GB, tela de 18,5 polegadas, placa de rede 10/100/1000, teclado multimídia, mouse, caixa de som de 4w rms, windows 8.1 original, office 2013 original, norton antivírus 2 anos original - 1 ano de garantia	UND	50	DR-PC / I5- 8G + Monitor AOC 18,5" LED - E970SWNL	R\$ 3.040,00	R\$ 121.600,00
5	COMPUTADOR DESKTOP DE MESA - especificações: computador com processador intel i7 3.2Ghz, 12 megas de cache, 8gb de memória ram kingstone, hd 240gb ssd, tela de 21" polegadas, placa de rede 10/100/1000, teclado multimídia, mouse, caixa de som de 4w rms, windows 8.1 original, office 2013 original, norton antivírus 2 anos original - 1 ano de garantia	UND	40	DR-PC / I7- 8G + MONITOR LG 22MK400H- B 21,5"	R\$ 3.140,00	R\$ 314.000,00
7	IMPRESSORA LASER COLOR - especificações: 19ppm, Resolução (máxima) em dpi: Até 600 x 2400 dpi, interfaces Padrão: Wireless 802.11b/g/n, USB 2.0 de alta velocidade, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: Até 30.000 páginas. Memória Padrão: 256 MB. Visor LCD: Mono de 1 linha (retroiluminado). Processador: 800 MHz	UND	40	BROTHER HL- L3210CW	R\$ 2.200,00	R\$ 26.400,00
8	Impressora Multifuncional de Mesa COLORIDA: Configuração Impressora Multifuncional de Mesa (MFP); Elemento de Digitalização Digitalização sólida unidimensional por CIS; Processo de Impressão Sistema de revelação a seco de dois componentes com escova magnética; Memória do Equipamento 2 GB (RAM); Padrão Velocidade de Saída	UND	12	RICOH/C30 7	R\$ 5.377,00	R\$ 161.310,00

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000711

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de dezembro de 2020

Ano 4



Prefeitura Municipal de Ibirataia

Estado da Bahia

CNPJ: 14.131.569/0001-09



<p>(Cópia/ Impressão) Até 30 ppm (Carta); Até 15 ppm no Modo Silencioso Tempo da 1 a Cópia 4,9 segundos ou menos; Tempo de Recuperação até Pronta para Imprimir Menos de 27 segundos (após ligar o interruptor principal); Menos de 12 segundos (após o modo Repouso); Resolução da Cópia 600 x 600 dpi; Escala de Cinzas 256 Níveis; Densidade da imagem Manual (9 níveis); Cópias Contínuas Até 999; Alimentador de Originais (Padrão); Alimentador Recirculador Automático de Originais (ARDF); Capacidade de Originais 50 folhas (ARDF); Tamanhos de Papel Bandeja Padrão: A6 a A4 Bandeja Opcional: A5 a A4 Bandeja de Aliment. Manual: A6 a A3; Unidade Duplex: A5 a A3; Gramaturas do Papel Bandeja Padrão e Unidade Duplex: 60 a 105 g/m² Bandeja Opcional: 60 a 162 g/m² Bandeja de Alimentação Manual: 52 a 163 g/m² Vidro de exposição: Até Carta Capacidade de Entrada: Padrão: 250 fls. + Bandeja manual 10 fls. Opcional: 500 folhas x 1 Bandeja Capacid. de Produção 100 folhas; Tipos de Papel Comum, Reciclado, Colorido, Timbrado, Pré-impresso, Resma, Cartolina, Perfurado, Especial, Cópia da Cópia Transparências*, Envelopes*, Etiquetas* Duplex Automático, Padrão Zoom 25% a 400% em incrementos de 1% Escalas de Redução/ Ampliação Pré-definidas 25%, 50%, 65%, 73%, 78%, 85%, 93%, 100%, 121%, 129%, 155%, 200%, 400% Dimensões (LxPxA) 350 x 493 x 505 mm -- inclui ARDF ; Peso 32 kg.; Energia Elétrica 120--127V, 60Hz; Consumo de Energia Menos de 1,18 kW (máx.); Modo Repouso - 0,78 W TEC** 1,2 kWh/semana ; Recursos Padrão Cópia de Cédula ID, Cópia de Cartazes, Modos Foto, Texto, Pálido, Cópia de Cópia, Seleção Automática de Papel, Troca Automática de Bandeja, Livro/Série/ Combinar Cópia, Deslocar/Apagar/ Ajustar Margem, Folha de Capa/ Capítulos/Folhas Divisórias, Rotação de Imagem, Alceamento Eletrônico, Criação de Imagem, Carimbos/ Numeração, Programas de Trabalho (25), Códigos de Usuário (8 dígitos, 1.000 Códigos Pessoais), Interromper Cópia, Início Automático, Trabalho Prédefinido, Cópia de Amostra, Temporizador de Desligamento Automático, Economia de Energia/Painel Desligado/ Temporizador de Restauração do Equipamento, Importação/Exportação de Configurações Preferenciais, Botão de Login/Logout, Gestão Centralizada de Catálogo de Endereços, Painel de Operação Inclinável, Servidor de Documentos, Painel de Operação Remoto, Suporte a Teclado Externo USB, Tela Simplificada *Somente pela</p>								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000711

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de dezembro de 2020

Ano 4



Prefeitura Municipal de Ibirataia

Estado da Bahia

CNPJ: 14.131.569/0001-09



	Bandeja de Alimentação Manual **Consumo Típico de Eletricidade pelo programa ENERGY STAR.; Especificações da Impressora (Padrão) CPU RM7035C -- 533L MHZ; Capacidade de Memória 2 GB de RAM Unid. de Disco Rígido HD de 320 GB; Linguagens de Descrição de Página Padrão: PCL5e/6, Adobe ® PostScript ® PDF Genuíno, Opcional: Impressão Direta de XPS Resolução Máxima de Impressão 600 x 600 dpi Interfaces Padrão Ethernet (Porta de rede RJ-45: 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T), USB 2.0 Tipo A x 2, SD; Protocolos de Rede TCP/IP (IPv4, IPv6) Fontes para PCL 5e/6 45; Fontes escalonáveis + 6 rasterizadas + 13 internacionais; Fontes para PS3 136 Fontes Roman Sistemas Operacionais de Rede Windows Vista/7/8/8.1/Server 2003/ Server 2003 R2/Server 2008/Server 2008 R2/ Server 2012/Server 2012 R2; UNIX para Sun Solaris/HP-UX/SCO OpenServer/ Red Hat Linux; IBM AIX; Citrix Presentation Server 4.5/Citrix XenApp 5.0; Mac OS X v10.7 ou posterior; SAP R/3; NDPS Gateway; IBM iSeries/AS400 usando OS/400 Host Print Transform Utilitários Device Software Manager, Web Image Monitor, @Remote, Device Manager NX.; Conexões: Ethernet (Porta de rede RJ-45: 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T), USB 2.0 Tipo A x 2, SD; Requisitos do Sistema: Windows Vista/7/8/8.1/Server 2003/ Server 2003 R2/Server 2008/Server 2008 R2/ Server 2012/Server 2012 R2, UNIX para Sun Solaris/HP-UX/SCO OpenServer/ Red Hat Linux, IBM AIX, Citrix Presentation Server 4.5/Citrix XenApp 5.0, Mac OS X v10.7 ou posterior, SAP R/3, NDPS Gateway, IBM iSeries/AS400 usando OS/400 Host Print Transform.					
13	APARELHO CELULAR , com tela de 5", Conexão 4G, Dual Chip, processador Quad Core de 1.2GHz, memória interna de 16GB, bateria de íons de Lítio de 2600 mAh, câmera traseira de 13MP, Flash Power LED embutido. Câmera frontal de 5MP, Energia Elétrica – Bivolt, 1 Ano de garantia, cor Preto, com Carregador, Cabo USB, Fone de Ouvido.	UND	20	SAMSUNG/J 5	R\$ 1.049,00	R\$ 20.980,00
14	NOBREAK - especificações: potência 700va, mono, 4 tomadas, entrada nbr 14.136/saída 4 nbr 14.136, MICROPROCESSADO COM 24 MESES DE GARANTIA	UND	20	SMS/NEW STATION		R\$ 0,00
15	NOTEBOOK - especificações: processador i3, 4gb de memória ram, hd 1tb, monitor de 14", windows 10 original, norton antivirus 2 anos original - 1 ano de garantia	UND	20	Lenovo/ Ideapad S145		R\$ 0,00
16	NOTEBOOK - especificações: processador core i7, 2,7ghz - 3,5ghz com função turbo booster, 4gb de cache, 8gb ddr3 2133 mhz, leitor de dvd, hd de	UND	20	Dell/Inspiro n 15	R\$ 5.216,00	R\$ 104.320,00

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000711

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de dezembro de 2020

Ano 4



Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09



	1tb, tela de 15,6", windows 10 original, norton antivirus original					
17	NOTEBOOK - especificações: processador intel celeron N3060 dual core, 1,6ghz a 2,4ghz, 2mb smart cache, 4GB de Ram, Tela de 15,6", hd de 500GB	UND	20	Acer/aspare A315-33	R\$ 1.887,00	R\$ 16.983,00
18	PROJETOR DE IMAGEM (DATASHOW) - Luminosidade 2700 lumens Lâmpada 200W UHE Lente Foco manual e Zoom Digital / índice de Projeção / Throw Ratio: 1,45 - 1,96 / Distância de Projeção: 0,88 - 10,44 metros (100" a 3m de distância) / Tamanho da Imagem: 23" - 350" / Foco manual / Zoom: 1 - 1.35 (digital) Conexões Entrada: HDMI x 1; Computador: VGA RGB (D-sub 15-pinos) x 1; S-Video: Mini DIN x 1; Vídeo Composto: RCA (amarelo) x1; USB Tipo A x 1 (Memória USB, Wi-fi); USB Tipo B x 1 (USB Display, Mouse, Controle); Áudio: RCA x 2 (vermelho/branco); Controle: RS-232 x 1 / Saída: VGA (Mini D-sub 15 pin) x 1 - Monitor Out; Audio (Stereo Mini Jack) x1 Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP 7,7x29,7x23,4cm Peso líq. aproximado do produto (kg) 2,4kg Garantia do Fabricante 36 meses	UND	9	Epson/PowerLite S27	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00
20	TABLET – com processador Quad Core e tela de 9 polegadas, memória interna de 4GB e memória RAM de 512MB, com cartão micro SD de até 32GB, multilaser de no mínimo 5 pontos. Resolução mínima de 1280x800. Com microfone e câmara com wi-fi padrão IEEE 802.11b/g/n. bateria interna recarregável. Sistema operacional Android.	UND	27	Multilaser M9s	R\$ 850,00	R\$ 51.000,00
22	TABLET Tab E 8GB 7" Wi-Fi - Android 4.4 Proc. Quad Core Câmera Integrada. Tab E 7.0, com display de 7 polegadas , design compacto e leve, de fácil manuseio e acabamento premium e texturizado para evitar arranhões. Possui processador Quad Core de 1.3 Ghz que garante rapidez e agilidade para navegação na internet, jogos e tarefas multimídia. Este modelo conta com memória de 8 GB, expansível até 32 GB com cartão de memória micro SD, e 1 GB de memória RAM para um desempenho superior. Ele vem equipado com câmeras traseira e frontal, ambas com resolução de 2 MP	UND	20	Multilaser Ms7	R\$ 659,00	R\$ 9.885,00
23	TRITURADOR DE PAPEIS - especificações: capacidade para 10 folhas, largura: 28,00 cm, altura: 15,00 cm, profundidade: 29,00 cm, peso: 1,90 g	UND	15	Multilaser OF003	R\$ 371,99	R\$ 4.463,88
24	ADAPTADOR CA/CC 65W-AC ADAPTER MODELO: LA65NS2-01 ENTRADA: 100-240V~1.6A 50-60HZ SAÍDA: 19.5V---3.34A PARA NOTEBOOK DELL INSPIRON 14R 3560	UND	12	DELL/LA65NS2-01	R\$ 197,00	R\$ 3.940,00

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000711

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de dezembro de 2020

Ano 4



Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09



25	BASE REFRIGERADA PARA NOTEBOOK , com mínimo de 2 ventiladores 60x60x 10, silenciosos, velocidade 2.500 rpm, alimentação usb, design moderno	UND	20	MULTILASE R/AC166	R\$ 52,00	R\$ 364,00
26	BATERIA PARA NOTEBOOK DELL , modelo 14R3560, 48Wh, Type 8858 x; 11.1 V	UND	7	DELL/14R3560	R\$ 262,00	R\$ 5.240,00
27	CABO HDMI 1.4v reto , com condutor de cobre revestido de pvc preto com conectores banhado à ouro.	UND	20	MULTILASE R/WI133	R\$ 19,70	R\$ 6.304,00
28	CABO PARA REDE DE COMPUTADORES padrão 4 pares, revestimento em pvc cor preta ou azul a definir.	MT	320	MULTILASE R/WI133	R\$ 1,34	R\$ 77,72
29	CABO USB , com mínimo de 1,80 mts, compatibilidade bm/am 1.0 à 3.0	UND	58	MULTILASE R/WIO27	R\$ 12,80	R\$ 128,00
31	COOLER DE PROCESSADORES SOCKET 775 garantia mínima de 1 ano	UND	20	MULTILASE R/INTE L 775	R\$ 42,70	R\$ 298,90
33	FILTRO DE LINHA , novo padrão brasileiro, mínimo de 6 entradas, 3 pinos, proteção contra sobrecargas e curto circuitos, com chave disjuntora fusível e led indicador, corrente 110 /230 volts, 10h e certificação do inmetro	UND	19	MULTILASE R/WL201	R\$ 32,80	R\$ 623,20
34	FONTE ALIMENTADORA para notebook universal garantia mínima de 1 ano	UND	19	Multilaser/CB007	R\$ 101,00	R\$ 5.050,00
35	FONTES ATX 450W PADRÃO 20 + 4 PINOS , 110 VOLTS garantia mínima de 1 ano	UND	50	MULTILASE R/GA200	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00
36	HD (DISCO RÍGIDO) SATA MÍNIMO DE 1TB , 7200 RPM garantia mínima de 1 ano	UND	20	Seagate/000279	R\$ 334,00	R\$ 6.680,00
37	HD (DISCO RÍGIDO) SATA MÍNIMO DE 500GB , 7200 RPM garantia mínima de 1 ano	UND	20	Wd/wd5000azlx	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
38	HD 120GB SSD garantia mínima de 1 ano	UNI	20	Kingston/sa400s37/120g	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
40	HD 240GB SSD garantia mínima de 1 ano	UNI	20	Kingston/a400s37/240g	R\$ 290,00	R\$ 8.700,00
42	HUB USB MÍNIMO DE 4 PORTAS , compatibilidade usb 3.0, 2.0, 1.1, e 1.0, taxa mínima de transferência 480 mbps, comprimento mínimo do cabo extensor 1,0 mt	UND	14	COMTAC/9201	R\$ 27,00	R\$ 810,00
43	MEMORIA RAM , 2GB PADRÕES DDR2/667 GARANTIA LIFETIME garantia mínima de 1 ano	UND	30	Kingston/KVR667D2N5/2G	R\$ 169,00	R\$ 5.070,00
46	MOUSE PARA COMPUTADOR ÓTICO , conexão usb, 2 botões, botão de rolagem, resolução 800 a 1600 dbi.	UND	98	Multilaser/mo130	R\$ 14,00	R\$ 140,00
51	PLACA DE REDE PCI , padrão 10/100 garantia mínima de 1 ano	UND	20	TP-link TG3468	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
52	PLACA DE REDE WIRELESS mínimo 150mbps garantia mínima de 1 ano	UND	20	TP-link/WN725N	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
53	PLACA MÃE socket 775 com suporte a memória DDR3 1333 SATA garantia mínima de 1 ano	UND	30	Placa mãe ECS/G41	R\$ 348,00	R\$ 10.440,00
54	PLACA MÃE SOCKET AM3+ COM SUPORTE A MEMÓRIA DDR3 1333 SATA garantia mínima de 1 ano	UND	30	Asrock/n68-gs4	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00
55	PLACA MÃE , socket 775 com suporte a	UND	30	Glgabite/	R\$ 338,00	R\$ 6.760,00

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Nº 000711

Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de dezembro de 2020

Ano 4



Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia
CNPJ: 14.131.569/0001-09



Gabinete da Prefeita

	memória DDR2/667 E DISCOS IDE. garantia mínima de 1 ano			GA-965QM- DS2		
56	PROCESSADOR SOCKET 775 mínimo 1mb cachê e 1,8 ghz garantia mínima de 1 ano	UND	20	INTEL/CELE RON 430	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00
57	PROCESSADOR SOCKET AM3+, 3.8GHZ, 8MB de cache garantia mínima de 1 ano	UND	20	AMD/FX630 0	R\$ 354,00	R\$ 2.478,00
58	RB 600GHZ , 128MB DE RAM, 5 GIGABIT, PORTAS LAN: 05, DIMENSÕES: 214 milímetros x 86 milímetros para PCB	UND	7	MIKROTIC/ 960	R\$ 444,00	R\$ 8.880,00

A ATA na íntegra estão disponíveis no Portal da **Transparência do Município** www.ibirataia.ba.gov.br/portalmunicipio/ba/pmibirataia/licitacoes e no portal do **e-tcm** <http://e.tcm.ba.gov.br>.

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125